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
envolvida em um lençol. O filho não recorda a data do crime e
disse que discutiu com a mãe. Somente depois que passou o
efeito de drogas e bebidas percebeu que havia matado a idosa.
O rapaz foi indiciado por homicídio duplamente qualificado e
ocultação de cadáver. Se for condenado, pode ser sentenciado
a trinta anos de prisão.

APREENSÃO DE ARMA
Dia 11 de setembro, 15h30, policiais rodoviários em coman-

do na Rodovia Mário Batista Mori (Tatuí/Cesário Lange) detive-
ram um motorista de caminhão portando um revólver, calibre 38,
com a numeração raspada e 10 cápsulas intactas. O indiciado
dirigia um caminhão Volvo, de Itapeva, e a arma foi encontrada
debaixo do banco do condutor. Conduzido à Delegacia de
Polícia de Tatuí, o motorista foi autuado e preso em flagrante por
porte ilegal de arma, sendo encaminhado para o Centro de
Detenção Provisória de Capão Bonito.

Aluguel Residencial Vendas

R. Garcia 1 2d $700,00 Jd. Wanderley 2d $250 mil

Inocoop 3d $700,00 Jd. Saba 2d $250 mil

Jd. Paulista 2d $600,00 Jds. de Tatuí 2d $215 mil

Jds. de Tatui 2d $600,00 Jds. de Tatuí 2d $175 mil

Manoel de Abreu 1d $600,00 Manoel de Abreu 2d $175 mil

Inocoop 1d $550,00 Jd. Sta. Rita 2d $170 mil

*Mediante avaliação

QUER VENDER SUA MOTO? NOS
COMPRAMOS E PAGAMOS A VISTA.

CB 300-R
• 2012 • Entr. +36x R$
399,00.

INTRUDER 125-ED
• 2009 • Verde • R$
3.300,00 a vista, preço
abaixo da tabela.

TWISTER
• 2008 • Vermelha • entr.
+36x R$ 275,00.

BROS 150-ESD
• 2007 • Preta • Bx. Km. •
R$ 5.500,00.

TITAN 150-EX
• Zero Km. • Branca • Já
documentaa • R$
8.900,00.

CBR-600 F
• 2012 • Preta • 6.000
Km. • Único dono • R$
28.900,00.

L O C A Ç Õ E S  »   R E S I D E N C I A I S  &  COMERCIAL
FUNDAÇÃO M. GUEDES • APTOS NOVOS  2 DORM   sala/coz wc lavand.
gar 1 v • R$ 690
SOBRADOS NOVOS      R. QUINTINO BOCAIÚVA  2 DORM + 2 wc  sala coz./
lavand. gar 1 v • R$ 890
RESIDENCIAL PEDRO ISSA • APTO 3º ANDAR SUÍTE + 1 DORM  sala wc
coz. lavand. gar 1 v • R$ 1.100
DR LAURINDO R. Licínio A. da Cruz, 288   SUÍTE + 1 DORM  espaço
gourmet gar 2 v • R$ 1.100
DR LAURINDO • NOVO • R. Pedro Voss Filho  SUÍTE + 2 DORM  espaço
gourmet gar 2 v • R$ 1.350
CENTRO [sobre loja] • R. 11 de Agosto   1 SALA   40 m² com banheiro • s/
garagem • R$ 700

T E R R E N O S  »  OPÇÕES  a partir de R$ 60 mil
RESIDENCIAL BELLA VITTÀ • LOTES 159 m² a 184 m²   liberados p/construir
• a partir de • R$ 77 mil

C A S A S  &  APARTAMENTOS  » FINANCIÁVEIS
- CONSULTE OUTRAS OPÇÕES

RESID. BOM CLIMA  • FUNDAÇÃO M. GUEDES • APTO NOVO   2 DORM
sem entrada e sem despesas/documentos  R$ 120 mil
RESID. SÃO LUCAS  • APARTAMENTO MOBILIADO   SUÍTE sala/coz
lavandeira gar. 1 v. • R$ 150 mil
RESID. ANDRÉ DE CAMPOS CAMARGO  • ao lado do futuro CENTRO DE
HEMODIÁLISE  no Residencial Guedes - 18 APTOS • SUÍTE + 1 DORM sala
com varanda • PRONTOS PARA ENTREGA  a partir de R$ 240 mil


